Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 055/2017

o Prefeito do Município de Iguaracy, do Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR para o Cargo Comissionado de CHEFE DE DEPARTAMENTO - CCIV, a
senhora ADERLANDIA DOS SANTOS MARQUES, CPF 100.811.764-14 e RG 8.405.943
SDS/PE, vinculada à Secretaria Municipal de Finanças, com efeitos retroativos a partir de 02
de janeiro do ano em curso.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Publique-se,
Reg istre-se,
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 27 de janeiro 2017.

'ERTIFICO em vir n 1f' Úd Faculdade qu,
ne c conferida qu,;' 3 U)' ;" .10 (h) ~J::í.'1-
fOI PUBUCt. L,c, ,,(, q.rado de avisos nc
Hall de e..traua desta Prefeitura no períodc

de ,~T:J-f9!.ll:r.. a 02!f /Od/J.!±

~:::~~a~v::~N;nMorXou

Praça Antônio Rabelo, 02 - Centro - CEP 56840-000
CNPJ:ll.368.966/0001-00 - Fone: 81- 38371156/1185/1225